DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

REQUERIMENTO DE ADIAMENTO DE VOTAÇÃO – PRC N° 27/2025

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

no  Requerimento de Adiamento de Votação do Projeto de Resolução n°

27/2025 que “Altera a denominação da atual “Sala de Reuniões do Colégio

de Líderes” para “Sala Miguel Arraes"”, votei NÃO.

                 Sala das Sessões, 25 de junho de 2025.

RODRIGO VALADARES

DEPUTADO FEDERAL – UNIÃO/SE

*C
D2

52
36

33
31

50
0*

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

06
/2

02
5

23
:2

8:
41

.0
73

 -
M

es
a

DV
T

1
=>

 P
RC

 2
7/

20
25

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rodrigo Valadares
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD252363331500